Data

11/01/2024

13/01/2024

04/04/2024

03/05/2024

18/06/2024

18/06/2024

COMUNE DI TOANO

Decreti Sindacali

Oggetto

da Data Pub.

NOMINA VICE SEGRETARIO COMUNALE 13/01/2024

NOMINA A TITOLO PROVVISORIO DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 13/01/2024
DELLA TRASPARENZA

CONFERIMENTO AL DOTT. VALENTINI DANIELE DELL’INCARICO AD INTERIM DI 04/04/2024
RESPONSABILE DELLA POSIZIONE DI ELEVATA QUALIFICAZIONE RELATIVA
ALL'UNITA’ ORGANIZZATIVA AMMINISTRATIVA

NOMINA VICE SEGRETARIO COMUNALE A DECORRERE DAL GIORNO 04.05.2024  03/05/2024
- PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

NOMINA COMPONENTI GIUNTA COMUNALE E VICESINDACO 18/06/2024

ATTRIBUZIONE DI INCARICHI A CONSIGLIERI COMUNALL. 18/06/2024

a Data Pub.
28/01/2024

28/01/2024

19/04/2024

18/05/2024

03/07/2024

03/07/2024



